
 
 
 
Bartoszyce, dnia   18.11.2009 r. 

 
 
 
 
  Nr spr. 341/27/2009  
   
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 Burmistrz Miasta Bartoszyce informuje, że w postępowaniu prowadzonym 
 w trybie przetargu nieograniczonego  na wykonanie nakładek z betonu asfaltowego ul. Kościuszki i ul. 
 Witosa w  Bartoszycach  wybrał do realizacji zamówienia oferty, które złożyły  Wykonawca: 

  
 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych sp z oo  
 ul. Olsztyńska 12 
 11-100 Lidzbark Warmiński 
 

 Cena oferty 260490.77 zł netto 317798.73złbrutto 
 Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert  

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Ocena w 
kryterium 
Cena  
85 pkt 

Łącznie 
ocena 
punktowa 

01 

Strabag sp z oo  

ul. Brechta 7 

03-472 Warszawa 

90.34 90.34 

02 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych sp z oo  

ul. Olsztyńska 12 

11-100 Lidzbark Warmiński 

100.00 100.00 

  

  Upoważniony do reprezentowania wykonawcy przedstawiciel ma obowiązek stawić się w dniu 
 26.11.2009r w siedzibie zamawiającego (z gwarancją należytego wykonania umowy nr 342/67/2009) 
  w celu podpisania umowy.  Od niniejszej decyzji przysługują  środki ochrony prawnej określone w 
 ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  - dział VI "Środki ochrony 
 prawnej". 

            
Z poważaniem 

Burmistrz Miasta Bartoszyce 
Krzysztof Nałęcz 


